
飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2022

男子 2016 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  13:50 (13:30~13:40)

飛達陳修延CHAN SAU YIN2 4742016

陳溢鳴CHAN YAT MING3 4562016

林焯熙LAM CHEUK HEI4 4642016

加藤新KATO SHINICHI5 4622016

李卓軒LI CHEUK HIN CALEB6 4662016

朱柏陽JAKE RILEY CHU7 4602016

郭子臻KWOK TSZ CHUN8 4632016

男子 2016 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  13:50 (13:30~13:40)

飛達黎一言LAI YAT YIN2 4782016

飛達林方喆COLTON LIN3 5812016

飛達林言洛LAM YIN LOK4 4792016

李啟正LEE KAI CHING5 4652016

飛達張子浩CHEUNG TSZ HO6 4762016

譚天朗TAM TIN LONG7 4682016

饒越風YIU YUET FUNG NIKAN8 4712016

男子 2016 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  13:50 (13:30~13:40)

諸德胤CHU TAK YAN2 4582016

朱子仁CHU TZI YAN DARREN3 4592016

飛達陳星霖CHAN SING LAM4 4752016

林文燦TANG AUSTYN MAN YIP5 4832016

飛達莫梓滶MALCOLM MOK6 4812016

楊日童YEUNG YAT TUNG7 4702016

飛達張立CHEUNG LAP8 4732016

男子 2016 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  13:50 (13:30~13:40)

盧家淳LO KA SHUN3 4672016

楊樂熹YEUNG LOK HEI4 4692016

翁承昊YUNG SHING HO5 4722016

飛達古朗頤KO LONG YI RONNY6 4772016

飛達梁希洛LEUNG HEI LOK JADEN7 4802016

趙必晉CHIU PIT CHUN8 4572016

男子 2016 - 60米 障礙賽 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  15:10 (14:50~15:00)

朱子仁CHU TZI YAN DARREN2 4592016

譚天朗TAM TIN LONG3 4682016

李啟正LEE KAI CHING4 4652016

盧家淳LO KA SHUN5 4672016

飛達古朗頤KO LONG YI RONNY6 4772016

飛達丘希朗YAU HEI LONG ADRIAN7 4822016

康可麒KANG KEQI CYRUS8 4612016
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飛達田徑會
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男子 2016 - 60米 障礙賽 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  15:10 (14:50~15:00)

飛達陳修延CHAN SAU YIN2 4742016

楊日童YEUNG YAT TUNG3 4702016

李卓軒LI CHEUK HIN CALEB4 4662016

諸德胤CHU TAK YAN5 4582016

朱柏陽JAKE RILEY CHU6 4602016

加藤新KATO SHINICHI7 4622016

飛達黎一言LAI YAT YIN8 4782016

男子 2016 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  15:40 (15:20~15:30)

李啟正LEE KAI CHING3 4652016

飛達陳修延CHAN SAU YIN4 4742016

飛達陳星霖CHAN SING LAM5 4752016

趙必晉CHIU PIT CHUN6 4572016

楊日童YEUNG YAT TUNG7 4702016

飛達丘希朗YAU HEI LONG ADRIAN8 4822016

男子 2016 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  15:40 (15:20~15:30)

翁承昊YUNG SHING HO3 4722016

楊樂熹YEUNG LOK HEI4 4692016

陳溢鳴CHAN YAT MING5 4562016

林焯熙LAM CHEUK HEI6 4642016

李卓軒LI CHEUK HIN CALEB7 4662016

饒越風YIU YUET FUNG NIKAN8 4712016

男子 2016 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  15:40 (15:20~15:30)

飛達張子浩CHEUNG TSZ HO3 4762016

盧家淳LO KA SHUN4 4672016

飛達林言洛LAM YIN LOK5 4792016

飛達梁希洛LEUNG HEI LOK JADEN6 4802016

飛達古朗頤KO LONG YI RONNY7 4772016

男子 2016 - 擲豆袋 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  17:10 (16:50~17:00)

康可麒KANG KEQI CYRUS1 4612016

飛達丘希朗YAU HEI LONG ADRIAN2 4822016

飛達林言洛LAM YIN LOK3 4792016

盧家淳LO KA SHUN4 4672016

飛達陳星霖CHAN SING LAM5 4752016

朱子仁CHU TZI YAN DARREN6 4592016

楊日童YEUNG YAT TUNG7 4702016

飛達張立CHEUNG LAP8 4732016

李啟正LEE KAI CHING9 4652016

加藤新KATO SHINICHI10 4622016

飛達林方喆COLTON LIN11 5812016

譚天朗TAM TIN LONG12 4682016
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飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2022

男子 2016 - 擲豆袋 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  17:10 (16:50~17:00)

翁承昊YUNG SHING HO13 4722016

男子 2016 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  14:20 (14:00~14:10)

飛達林言洛LAM YIN LOK1 4792016

飛達張立CHEUNG LAP2 4732016

飛達陳星霖CHAN SING LAM3 4752016

楊樂熹YEUNG LOK HEI4 4692016

李啟正LEE KAI CHING5 4652016

飛達陳修延CHAN SAU YIN6 4742016

譚天朗TAM TIN LONG7 4682016

飛達林方喆COLTON LIN8 5812016

飛達黎一言LAI YAT YIN9 4782016

楊日童YEUNG YAT TUNG10 4702016

朱子仁CHU TZI YAN DARREN11 4592016

飛達梁希洛LEUNG HEI LOK JADEN12 4802016

饒越風YIU YUET FUNG NIKAN13 4712016

林焯熙LAM CHEUK HEI14 4642016

加藤新KATO SHINICHI15 4622016

盧家淳LO KA SHUN16 4672016
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